
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie energetycznym oraz zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. 
z 2024r. poz. 859) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Penar – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przesyłania informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, upoważnia się: 

1. Pana Wojciecha Zajdel pracownika Działu Świadczeń Rodzinnych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przesyłania informacji o przyznaniu 
bonu energetycznego. 

2. Następujących pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie: 

1) Pani Justyna Grysztar – Hap 

2) Pani Agata Gorczyca 

3) Pani Marzena Wołczańska,do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji oraz 
przesyłania informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie. 

§ 4. Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu tracą moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy lub 
z chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia w każdym czasie z zachowaniem formy pisemnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06261CF-4BA1-4112-B281-2368BD7B35FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-23T09:14:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




